-16853 —

GAZETA SLEDCZA

Wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.
Rok X. Warszawa, dn 16 marzec 1929 r. L. 1200.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wtladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i pozycje¢ Ga-
zety Sledczej.

Oes personnes nominees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a 1'autorite
<dui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,Gazeta Sledcza".

1. 7451-1V-29. Borkowski Catet Lejzor, s. Herszlika i Gitli, ur.
*9.10.1904 r. w Antonielowie, gm. Lopuszno, pow. kieleckiego, mieszk. Czg-
stochwy, tamze ost. zam. przy ul. Spadek 14, stolarz, wzrost 158 cm., szatyn,
°sk. z art. 132 cz. I p. 2 k. k., posz. przez S. Sl. Sadu Okr. w Warszawie, J.
“emanta, nr. $l. 9-28. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 4,
nr. VIII. 4. z. a. 8-29 z dn. 19.2.29 r.

2. 7452-1V-29. Maczynski Eugenjusz, s. Ludwika Jana i Marjanny, ur.
1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 104, wzrost 165 cm.,
brunet, wlosy puszyste, oczy ciemne, osk. z art. 49 i 516 cz. Il k. k., posz.
Przez S. SI. 2 Okr. m. st. Warszawy, nr. §l. 190-28.— Sad Okr. w Warszawie,
wydz. VIII karny, sekc. 4, nr. VIII. 4. z. a. 7-29 z dn. 19. 2. 29 r.

3. 7466-1V-29. Sicinski Leon, s.Jakéba i Marjanny, 1 27, mieszk.
~etbina, wzrost w. $redni, wtosy blond, twarz owalna, na czole blizny, osk.
2 art. 174 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Ptocku, nr. R. Z. 4-29
* dn. 19.2.29 1.

4. T7467-1V-29. Moczulinski Icek ps. ,,Czuczek", s. Lejby Ity Mar-
Jem, ur. w 1902 r., przynal. do Siedlec, tamze ost. zam. przy Sienkiewicza 44,
wyzn. mojz., subjekt, wzrost 149 cm., wysmukty, wtosy c. blond kedzierzawe,
°czy niebieskie, osk. z art. 51 i 129 p. 2 k. k.j posz. przez Sad Okr. w Siedl-

A



16854

cacli, nr. 1. ZK. 14-29 z dn. 20.2.29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia
w Siedlcach do dysp. powyz. Sadu.

5. 7468-1V-29. Grynbaum v. Grynberg v. Mendelson Lejba, s. Srula
i Perty, ur. w 1905 r. w Siedlcach, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Pigk-
nej 48, wyzn. mojz., wzrost 171 cm., wlosy c. blond kedzierzaw-e, twarz
pociagta, nos falisty, osk. z art. 51 i 129 p. 2. k. k., posz. przez Sad Okr.
w Siedlcach, nr. 1. ZK. 14-29 z dn. 20.2.29 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do
wiezienia w Siedlcach do dysp, powyz. Sadu.

(i. 7469-1V-29. Szacillo Eugenjusz, s. Aleksandra i Aleksandry, ur.
w 1884 r. w Mohylowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Czynszowej 4-a?
wyzn. prawost., atleta, wzrost wysoki, wlosy blond, osk z art. 51, 151 p. 3
i 636 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, nr. 1. ZK. 8-29 z dn-
20.2.29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Siedlcach do dysp. po-
wyz. Sadu.

7. 7470-1V-29. Tyszman Abram, s. Szlamy i Temy, ur. 30.11.1891 r.
w Kozienicach, szewc, wzrost $redni, wlosy i oczy czarne, twarz pociagla”
osk. z art. 51 1 591 cz. II k. k. posz. przez Sad Okr. w Radomiu;
wydz. karny, nr. 2. ZK. 67-29 z dn. 21.2.29 r.

8. 7471-1V-29. Pakulski v. Somolowicz Wactaw, 1. ok.26, ost. zam-
w Ltodzi,wzrost S$redni, brunet, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sada
Okr. w Lodzi, nr. Lg. 9-29 z dn. 20.2.29 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wig-
zienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

9. 7472-1V-29.Wréblewski Abram, s. Mojzesza Hersza i Sury, ur-j
w 1903r., osk. z art. 440 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.w Lodzi, nr-
Lg. 7-29 z dn. 20.2.29 r.; w razie ujg¢cia odstaw-i¢ do wigzienia w Lodzi prz/
ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

10. 7473-1V-29. Wroclawski Uawid, s. Bejrysza i Chaji, ur. 1.11-
1903 r. w Szadku, pow. sieradzkiego, wyzn. mojz., stanu wolnego, cukiernik;
osk. z art. 440 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 7-20
z dn. 20.2.29 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Ko-
pernika do dysp. powyz. Pro-ra.

11. 7474-1V-29. Gidalewicz Mordka Berek, s. Mordki Berka i Ryu"
ki Szajndli, ur. 4. 5. 1902 r. w Komockiej Woli, gm. Niewierzyn, pow. opo-
czynskiego, wyzn. mojz., szewc, osk. z art. 587 k. k., posz. przez Pro-ra Sa-
du Okr.w Lodzi, nr. Lg. 6-29 z dn. 20. 2. 29 r.; w razie ujecia odstawié¢ ds
wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

12.  7475-1V-29. Krejndel Srul Lejba, s. Fiszela i Matki, ur. w 189%
r. w Targowicy, pow. dubienskiego, tamze ost. zam., przynal. do gm. Jaro'
stawicze, wyzn. mojz., kupiec, wzrost wysoki, wltosy szpakowate, twarz pod-
tuzna, oczy siwe, nos orli dtugi, usta duze, osk. o oszustwo, posz. przez Pro’
ra Sagdu Okr. w Rownem, nr. 429-29 z dn. 20. 2. 29 r.

13. 7476-1V-29. Grynholec Moszek, s. Nuty i Sury, L 25, ur. w Lodz',
niieszk. Tomaszowa, ul. Jerozolimska 15, robotnik, czapnik, osk. z art. 4"
cz. 1 k. k.,, posz. przez Sad Okr, \r Piotrkowie, nr. UK. 1205-28 z dn. 20
2. 29 r.



16855.

14. 7479-1V-29. Mikulski Henryk, s. Jana i Marjannv, 1. 22, mieszk.
Putaw, wzrost niski, wtosy c. blond, twarz szczupta blada, oczy piwne, Wa-
sy strzyzone, osk. z art. 667 p. 2 i 578 cz. IIl k. k., posz. przez Sad Okr.
w Lublinie, wydz. I karny, nr. ZK. 377-29 z dn. 21. 2. 29 r.

15. 7480-1V-29. Odnorozenko Trofim, 1 44, przynal. do gub. tom-
skiej, osk. z art. 589 cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. |
karny, nr. ZK. 394-29 z dn. 21. 2. 29 r.

16. 7481-1V-29. Marcéow Iwan, 1. 34, pochodzi z gub. chersonskiej,
osk. z art. 589 cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,
nr. ZK. 394-29 z dn. 21. 2. 29 1.

17. 7482-1V-29.Nowak Ilja, L 34, pochodzi z gub. chersonskiej,
osk. z art. 589 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,
nr. ZK. 394-29 z dn. 21. 2. 29 1.

18. 7483-1V-29. Barabasz Piotr, 1. 34, pochodzi z gub. besarabskiej,
osk. z art. 589 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,
nr. ZK. 394-29 z dn. 21.2.29 r.

19. 7484-1V-29. Sosnin Aleksiej, 1. 34, pochodzi z gub. jarostaw-

skiej, osk. z art. 589 cz. Il k. k., posz. przez SadOkr. wLublinie,wydz.
I karny, nr. ZK. 394-29 z dn. 21. 2. 29 r.

20. 7485-1V-29. Baszmakow Teodor, 1. 31, pochodzi z gub. jaro-
stawskiej, osk. z art. 589 cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz.
I karny, nr. ZK. 394-29 z dn. 21. 2. 29 r.

21. 7486-1V-29. Szerszow Matwiej, 1. 43, pochodzi z gub. tulskiej,
osk. z art. 589 cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,
nr. ZK. 394-29 z dn. 21. 2. 29 1.

22. 7487-1V-29. Poleszuk Bazyl, s. Bazylego i Anny, 1. 51, ur. w gm.
zasulskiej, pow. stolpeckiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawost.,
rolnik, osk. z art. 577 k. k., posz. przez Podpro-ra wNieswiezu 3rew. Sadu
Okr. w Nowogrdédku, nr. 184 z dn. 19. 2. 29 r.

23. 7488-1V-29. Plotkowski Wiktor, s. Ignacego i Franciszki z Cze-
szewskich, ur. 23. 5. 1891 r. w IJgbionku, pow. Wyrzysk, przynal. do Byd-
goszczy, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., kelner, osk. o krzywoprzysig¢stwo,
przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 5. J. 56-26 z dn. 16. 2. 29 r.

24. 7493-1VT29. Kac Symcha, ur. w 1897 r., ost. zam. w Lodzi przy
«l. Kilinskiego 132, wyzn. mojz., wzrost 168 cm., pochyty, wlosy rude, twarz
pociagta, oczy czarne, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lo-
dzi, wydz. karny, nr. 1. 1. Z. K. 204-29 z dn. 20. 2. 29 r.; w razie uj¢cia od-
stawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz Sadu.

25. 7494-1V-29. Zylbersztajn Chil, s. Moszka i Chany, 1 30, ur.
w Katuszynie, pow. minsko-mazowieckiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Alek-
sandryjskiej 24, posrednik, wzrost wysoki, brunet, twarz pociagta, oczy
piwne:, osk. z art. 616 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. fe*r-



~ 16856 -

ny, I. 1. Z. K. 191-29 z dn. 20. 2. 29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wig¢zienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

26. 7495-1V-29. Kutner Josef Dawid, s. Mendla i Sury Idesy, ur.
27. 1. 1890 r., przynal. do Konstantynowa, pow. té6dzkiego, ost. zam. w Lo-
dzi przy ul. Piotrkowskiej 56, wyzn. mojz., handlarz, wzrost wysoki, brunet,
twarz owalna, oczy niebieskie, wasy strzyzone, osk. z art. 51, 440 i 448 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. I. 1. Z. K. 192-29 z dn. 20.
2. 29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika
do dysp. powyz. Sadu.

27. 7840-1V-29. Szrubis Bronistaw, s. Mateusza i Zofji, ur. 31. 12.
1909 r. w Wilnie, tamze ost. zam. przy ul. Stowianskiej 18, wyzn. rz. kat.,
osk. z art. 51 1 584 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny,
nr. ZK. 5-29 z dn. 23. 2. 29 r.

28. 7839-1V-29. Pieczko Mikotaj, s. Aleksego i Elzbiety, ur. 5. 5.
1906 r. w Turcu, gm. jareinickiej, pow. stolpeckiego, ost. zam. w Wilnie
przy ul. Szkaplernej 29, wyzn. prawost.,, stanu wolnego, handlarz, wzrost
$redni, szatyn, twarz owalna, nos dtugi, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wil-
nie, nr. 18-29 z dn. 25. 2. 29 r.

29. 783 5-1IV-29. Potyralla v. Potyrala Antoni, s. Jana i Juljanny,
ur. 9. 1. 1899 r. w Poznaniu, ost. zam. w Warszawie przy ul. Putawskiej 17,
wzrost w. $redni, szatyn, osk. o falszerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. K. 869-29 z dn. 23. 2. 29 r.

30. 7845-1V-29. Milner Jozef, s. Samuela, 1. 39, wyzn. mojz., wzrost
wysoki, brunet, oczy czarne, osk. z art. 49 i 591 cz. Il k. k., posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, wydz. I karny, nr. ZK. 5-29 z dn. 23. 2. 29 r.

31. 7844-1V-29. Tunkiewicz Helena, c. Jana i Ewy, 1 33,
ur. w gm. Rukojnie, pow. wilensko-trockiego, ost. zam. w Wilnie, przy ul.
Potockiej 56, wyzn. rz. kat., osk. z art. 616 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. I karny, nr. KU. 2031-28 z dn. 23. 2. 29 r.

32. 7843-1V-29. Radzyminski Klemens, s. Florjana 1 Walentyny,
1. 35, ur. we wsi Gorysze, gm. Nurzewo, pow. ciechanowskiego, z. warszaw-
skiej, tamze przynal., ost. zam. w Wilnie przy ul. Szkaplernej 60, osk. z art.
574 cz. 11 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, nr. KU.
2556-27 z dn. 23. 2. 29 1.

33. 7841-1V-29. Cejtel v. Cejtlin Icek, s. Wulfa i Elki, ur. w 1900 r.,
ost. zam. w Dokszycach, pow. dzi$nieskiego, wyzn. mojz., stanu wolnego,
wzrost $redni, szatyn, twarz szczuptla, oczy piwne, osk. z art. 279 cz. I p. 3
i41 584 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, nr. ZK. 5-29
z dn. 23. 2. 29 r.

34. 7842-1V-29. Podlecka Marja, c. Ambrozego i Heleny, 1. 29,
ur. w Wilnie, tamze ost. zam. przy ul. Szeptyckiego 6, wyzn. rz. kat.,- osk.
z art. 532 cz. I p. 3 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, nr.
KU. 138-29 z dn. 23. 2. 29 .



-16857 -

35, 7847-1V-29. Piotrowski Roman, s. Stanistawa i Jadwigi, ur. 10.

2. 1898 r. we wsi Jarun (Ukraina), ost. zam. w Rownem przy ul. Podolskiej

17, wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 578 cz. I i III k. k., posz. przez Sad Okr.
Wilnie, wydz. I karny, nr. KU. 2082 28 z dn. 25. 2. 29 r.

36. 7846-1V-29. Markman Jewel, s. Icka i Kuny, ur. w 1908 r., ost.
sam. w Dokszycach, pow. dzi$nienskiego, wyzn. mojz., stanu wolnego, rzez-
nik, wzrost maly, brunet, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 279 cz. [
p- 3141584 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, nr. ZK,
5-29 z dn. 23. 2. 29 r.

37. 7492-1V-29. Mirkowski Mikotaj, s. Aleksandra i Anny, 1. 29,
Ur. w Kobryniu, tamze przynal., ost. zam. w Stoitpcach,osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Stotpcach, nr. 213 z dn. 20. 2. 29 1.

38. 7455-1V-29. Jaworek Serafina, c. Ludwika i Marjanny, ur.
22. 2. 1879 r. w Pniewie, pow. Koto, ost. zam. w Grzegorzewie, gm. Krzy-
kosy, posz. przez Sad Grodzki w Kole, nr. K. 1224-28 z dn. 16. 2. 29 r.

39. 7456-1V-29. Andrzejewski Kazimierz, s. Stanistawa i Stanista-
wy, ur. 12. 6. 1899 r. we wsi Glowy, pow. Koto, ost. zam. w Drozdowie, gm.
Wola Swiniecka, pow. tureckiego, posz. przez Sad Grodzki w Kole, nr. K.
1380 i 1381-28 z dn. 16. 2. 29 r.

40. 7457-1V-29. Harmel Stefan, s. Wilhelmai Wilhelminy, 1 18,
ost. zam. w Izbicy pow. kolskiego, posz. przez Sad Grodzki w Kole,nr. K.
4915-28 z dn. 16. 2. 29 r.

41. 7458-1V-29. Koperski Andrzej, s. Joézefa i Marjanny, ur. 30.
11. 1891 r. w Seligowie, pow. lowickiego, ost. zam. w Gasiorowie Matym,
pow. Koto, posz. przez Sad Grodzki w Kole, nr. K. 4992-28 z dn. 16. 2. 29 r.

42. 7459-1V-29. Tomtala Mieczystaw, s. Marcina i1 Stanistawy, ur.
11. 1. 1908 r. we wsi Drzewce, pow. Koto, ost. zam. w Szartatowie, gm. Bu-
dzistaw, pow. Koto, posz. przez Sad Grodzki w Kole, nr. K. 5040-28 z dn.
16. 2. 29 r.

43.  7460-1V-29. Bialkowski Jan, s. Walentego i Wiktorji, ur. 19.
11. 1902 r. w Grabowie, pow. Leczyckiego, tamze ost. zam., posz. przez Sad
Grodzki w Kole, nr. 5337-28 z dn. 16. 2. 29 r.

44. 7461-1V-29. Sznajder Karol Juljan, s. Gotliba i Wilhelminy, ur.
28. 8. 1875 r. w Ozorkowie, ost. zam. w Strzelcach Matych, gm. Mastowice,
pow. radomskowskiego, posz. przez Sad Grodzki w Kole, nr. K. 70-29 z dn.
16. 2. 29 r.

45. 7853-1V-29. Skoéra Stanistaw, s. Pawla, 1 27, ost. zam. w Bu-
dach, gm. Wodynie, pow. siedleckiego, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Siedlcach, nr. K. 3606-28 z dn. 22. 2. 29 r.

46. 7854-1V-29. Zarocki Adam, L ok. 25, ur. w Rosji, ost. zam. we
'vsi Kozuszki, pow. radzynskiego, wzrost $redni, wltosy c. blond, osk. z art.

591 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Siedlcach, nr. K. 4544-28 z dn.
22. 2. 29 .



16858

47. 7855-1V-29. Bazarewski Aleksander, s. Bazylego, 1. 57, ost. zam.
w Brzesciu n/B. przy ul. Szpitalnej97, wyzn. rz. kat., kupiec, osk. z art. 59
cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Siedlcach, nr. K. 2415-28 z dn. 22.
2. 29 r.

48. 7859-1V-29. Szule Adolf, lat przeszto 30 (blizsz. danych brak),
ost. zam. w Izbicy Kuj., pow. Koto, wzrost wysoki, szczupty, zarost rudy,
posz. przez Sad Grodzki w Kole, nr. K. 4404-28 z dn. 16. 2. 29 r.

49. 7702-1V-29. Socha Andrzej, s. Jana i Agnieszki, 1. 28, ur. w Je-
zowie, pow. Nisko, robotnik, osk. o kradziez, posz. przez Sad Grodzki w Hru-
bieszowie, nr. K. 4247-28 z dn. 18. 2. 29 r.

50. 7973-1V-29. Napierala Jozef, s. Antoniny z d. Kachel, ur. 19.
2. 1912 r. w Poznaniu, ost. zam. wLipienkach, pow. Swiecie, wyzn. rz. kat
robotnik, wzrost ok. 150 cm., wtosy blond, twarz blada podluzna, nos maty,
osk. z § 246 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Swieciu, nr. 5. D. 242-28 z dn.
19. 2. 29 r.

N5l 7836-1V-29. Kiejzik Pawel, s. Antoniego i Emilji, ost. zam.
w Postawach, osk. z art. 607 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Postawach,
nr. K. 22-29 z dn. 18. 2. 29 r.

52. 7852-1V-29. Bancewicz Jan, s. Juljana i Zofji, ur. V 1897 r.
w Biernucie, gm. Zyrmuny, pow. lidzkiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
rz. kat., urzednik wojsk., wzrost $redni, szczupty, wtosy c. blond, twarz po-
ciggta, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Siedlcach, nr.
K. 3707-28 z dn. 22. 2. 29 1.

53. 7851-1V-29. Babisv. Rozmaryn owicz v. Janus z-
czyk Marjanna v. Karulczyk Zuzanna, 1 ok. 30, wzrost $redni, szczu-
pta, wtosy c. blond,twarz ospowata, oczy niebieskie, osk. z art. 591 cz. I k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Siedlcach, nr. K. 37(]9-28 z dn. 22. 2. 29 r.

54. 7850-1V-29. Bielecki Ksawery (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Siedlcach, wyzn. rz. kat., piekarz, o§k. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Siedlcach, nr. K. 4087-28 z dn. 23. 2. 29 r.

55. 7849-1V-29. Glowacki Jozef, 1. 32 rzekomo nauczyciel, wzrost
niski, brunet twarz pociggta, czolo wysokie, oczy ciemne, wasy strzyzone,
osk. z art. 591 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Siedlcach, nr. K. 4051-
28 z dn. 22. 2. 29 r.

56'. 7848-1V-29. Gwardys Stanistaw, s. Lukasza i Marjanny, ur.
w 1896 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Wroniej 21, wyzn. rz. kat.,
szofer, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Siedlcach, nr.
K. 4075-28 z dn. 23. 2. 29 r.

57. 7518-1V-29. Kinal Michat, szer. rez. 54 p. p., s. Andrzeja i An-
ny, ur. w 1903 r. ost. zam. w Tarnopolu, §lusarz, wzrost 164 cm., wlosy c.
blond, twarz owalna, oczy piwne, posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej.
w Tarnopolu, nr. OS. 414-28 z dn. 19. 2. 29 1.



16859.

58. 7519-1V-29. Grodz Stanistaw, ut. 13 p. p. s. Jana i Julji, ur.

190'! r. w Wilnie, tamze przynal. wyzn. rz. kat., stolarz, wlosy blond, oczy

niebieskie, osk. z art. 53 1 121 cz. I k. k. w i art. 574 cz. I k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. KO. 49-29 z dn. 20. 2. 29 r.

59. 7708-1V-29. Fanotta Stanistaw, kapr. 4 bryg. K. O. P., s. Rozalji,
Ur. 7.11.1902 r. w Germakowee, pow. Borszczow, tamze ost. zam., wzrost 167
crn., wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. o dezercj¢, posz. przez
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VI, nr. KO. 83-29 z dn. 21. 2. 29 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
mWladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotlaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a | autorite
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement en Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

60. 7502-1V-29. Lode Czestaw, s. Franciszka i Jozef, 1. 16, ur.
'v Szydtowcu, gm. Dabrowa, pow. kieleckiego, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad Grodzki w Kielcach, nr. K. 5805-28 z dn. 20. 2. 29 r.

61. 7503-1V-29. Gtluszek Bolestaw, s. Wojciecha i Bronistawy, 1. 26,
Ur. W Stopcu Szlacheckim, gm. Szczecno, pow. kieleckiego, posz. za przest.
zart. 591 k. k. przez Sad Grodzki w Kielcach, nr. K. 5401-28 z dn. 20. 2. 29 r.

62. 7504-1V-29. Pasik Marjanna I-votoM ausina, c. Jozefa
iKonstancji, 1. 52, ur. w Plocku, wdowa, posz. za przest. zart. 581 k. k.
przez Sad Grodzki w Kielcach, nr. K. 5809-28 z dn. 20. 2. 29 r.

63. 7505-1V-29. Goldszleger Perta (blizsz. danych brak), ost.
zarn. w Kielcach przy ul. Bodzentynskiej 15, posz. za przest. z art. 607 k. k.
przez Sad Grodzki w Kielcach, nr. K. 301-29 z dn. 20. 2. 29 1.

64. 7514-1V-29. Skorzysko Adolf, ur. 21. 5.1911 r. wRadlinie, pow.
Rybnik, tamze ost. zam., szofer, wzrost $redni, wtosy c. blond, twarz pocia-
gta, nos maty, osk. z §§ 177, 43, 249 1 303 k. k., posz. przez Pro-ra przy wydz.
karnym w Rybniku, nr. J. 1598-28. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 2204-29 z dn.
15. 2. 29 r.) ; w razie ujg¢cia odstawi¢ do Sadu Grodzkiego w Rybniku.

65. 7521-1V-29. Janocha Ignacy, szer. 12 p. p., s. Ignacego i Wik-
torjj, ur. 7. 1. 1903 r. wRudzie, pow. Swictochtowice, tamze ost. zam. przy
ul. Szczg$¢ Boze, tvyzn. rz. kat., gornik, wzrost 169 cm., szatyn, twarz po-
ciggla, oczy piwne, posz. za dezercj¢ (popein. 12. 1. 29 r.) przez Wojsk. Sad
Okr. w Krakowie, nr. Kr. 124-29 z dn. 20. 2. 29 r.

66. 7523-1V-29. Myklinski Stanistaw z 1 baonu strz. w Chojnicach,
s. Jana i Lucji, ur. 3. 9. 1907 r., ost. zam. w Gdyni przy ul. Kamienna-Goéra



~ 16860 -

(rodzice zam. w Sosnowcu przy ul. Narutowicza 36), wyzn. rz. kat., malarz,
wzrost 166 cm., wlosy czarne, oczy siwe, posz. za przest. z art. 53 i 120 k.
k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K. O. 59-29.

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieu
du sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastepujacych i zawiadomié, z podaniem liczby aktu,
wtadze poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

II faut affermir l'adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer a ['auto-

rite qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de Police d Etat

a Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et larticle de la ,,Gazeta
Sledcza".

67. 7490-1V-29. Zalecki Jozef, s. Marjana, 1L 29, ost. zam. w Nie$-
wiezu, pow. stolpeckiego, wyzn. rz. kat. robotnik. — Sad Grodzki w Stoip-
cach, nr. 211 z dn. 20. 2. 29 r.

68. 7491-1V-29. Krajewski Marjan, 1L 30, ost. zam. w Stotpcach,
wyzn. rz. kat., biuralista, wzrost $redni, wlosy ciemne, twarz pociagla, oczy
szare. — Sad Grodzki w Stolpcach, nr. 212 z dn. 20. 2. 29 r.

69. 8947-1V-29. Kozlowski Wiestaw (blizsz. danych brak), lat ok.
trzydziestu kilku, ost. zam. w maj. panstw. Stary Radziejow, pow. nieszaw-
skiego jako dzierzawca tego majatku, wzrost $redni, szczuply, szatyn. —
Urz. Wojew. Warszawski, wydz. rolnictwa, nr. 1-11-15-1 z dn. 6. 3. 29 r.

70.  4835-1V-29. Goschl Franciszek f. Riedl Jozef, ur. 19. 12. 1883
r. w Wiedniu, przynal. do miejsc. Laa (Austrja), z zawodu monter, zona-
ty, ewangelik; moze wystegpowaé pod nazw. Rohovsky Wilhelm, ur. 12. 1.

1882 r. w Mislitz, przynal. do St. Pélten. — Wydz. IV Kom. Gi. P. P.
71. 7868-1V-29. Pawinski Wactaw, s. Jozefa, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Dzikiej 62, osk. z art. 596 k. k. — Sad Grodzki w Warszawie, od-

dz. 4, nr. K. 1003-29 z dn. 23. 2. 29 r.

72. 7686-1V-29. Kempa Stanistaw, s. Wojciecha i Marji, ur. 13. 4.
1896 r. w Zarnowej, pow. Strzyzow, wyzn. rz. kat., osk. o uchylanie sie od
zebr. kontr. — Starostwo w Strzyzowie, nr. 2134-29. (Pow. Kom. P. P.
w Strzyzowie, nr. 326-29 z dn. 22. 2. 29 r.)

73. 7685-1V-29. Schmidt Pinkas, s. Mosesa Isaaka i Pesli, ur. 22.
12. 1901 r. w Strzyzowie, wyzn. mojz., osk. o uchylanie si¢ od st. wojsk. —
Starostwo w Strzyzowie, nr. 2375-29. (Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr.
306-29 z dn. 22. 2. 29 r.)

74. 7687-1V-29. Kejp Aleksander, s. Jakéba i1 Chrystv, 1L 28, st.
mieszk. Warszawy, ul. Komitetowa 3, ost. zam. w Siedlcach, wyzn. prawost.,



16861

stanu wolnego, szofer. — Sad Grodzki w Mordach, pow. siedleckiego, nr.
K. 1028-28 z dn. 22. 2. 29 r.

75. 7694-1V-29. Archaniewicz Antoni, s. Alfreda i Rozalji, ost.
zam. w Lipnie, skazany na 10 zi. grzywny i 1 zl. opt. sad. — Sad Grodzki
w Lipnie, nr. K. 1997-28 z dn. 19. 2. 29 r.

76. 7515-1V-29. Herman Piotr, s. Jana i Marty z Koniecznych, ur.
19. 10. 1911 r. w Matej Dabrowce, pow. Katowice, ost. zam. w Bogucicach,
pow. Katowice przy ul. Markiewki 67, wyzn. rz. kat. — Sad Grodzki w Kato-
wicach, nr. 172-28. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 2195-29 z dn. 15. 2. 29 r.)

Uniewaznione paszporty. — Passeports annules.

77. 6559-1V-29. Zagubiony paszport nr. 31722 ser. nr. 130015, wydany
przez Starostwo w Poznaniu dn. 17. 2. 1923 r. na nazw. Winklera Wactawa,
s. Karola i Ksawery, ur. 6. 9. 1896 r. w Widorach. — Konsulat R. P. w Stras-
burgu, nr. 4756-29-24694-28 z dn. 12. 2. 29 r.

78. 6822-1V-29. Zagubiony paszport nr. 1078-26, wydany przez
Wicekons. R. P. w Koszycach dn. 3. 7. 1926 r. na nazw. Friedmana Kal-
mana, ur. 27. 4. 1900 r. w Sanoku. — Wicekonsulat R. P. w Koszycach, nr.
1214-29 z dn. 11. 2. 29 1.

79. 6845-1V-29. Zagubiony paszport nr. 2295-28, wydany przez
Kons. R. P. w Essen dn. 8. 6. 1928 r. z waznoS$cig do dn. 8. 6. 29 r. na nazw.
Neumana Arona, ost. zam. w Eessen, Kastanienallee 38. — Konsulat R. P.
w Essen, nr. 30805-29 z dn. 9. 2. 29 r.

80. 6853-1V-29. Skradzione paszporty zagr. nr. nr. 9830-13101-28
i 9835-13102-28, wydane przez Starostwo Grodzkie Warszawa-Potudnie dn.
4. 8. 1928 r. na nazw. Helfreicha Michata i Helfreich Aleksandry, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Zérawiej 10.— Starostwo Grodzkie Warszawa-Po-
tudnie, nr. zagr. 162-28 z dn. 15. 2. 29 r.

81. 6856-1V-29. Zagubiony paszport zagr. nr. 1229-1952-28, wyda-
ny przez Komis. Rz. st. m. Warszawy dn. 23. 2. 1928 r. na nazw. Landau
Stanistawa Andrzeja. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Potudnie, nr. zagr.
1828-28 z dn. 16. 2. 29 r.

82. 6857-1V-29. Zagubiony paszport zagr. wzdér 1 nr. 456-27 ser.
E. nr. 350089, wydany przez Starostwo w Nowym Tomy$lu dn. 21. 7. 1927 r.
prolongowany do dn. 8 10. 28 r. na nazw. Sibilskiej Julji ze Zbaszy-
nia. — Starosta w Nowym Tomys$lu, nr. 416-29 z dn. 12. 2. 29 r.

83. 6927-1V-29. Zagubiony paszport nr. 16115, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 16. 12. 1927 r. na nazw. Glesel Cyli, ur. 1. 1.
1911 r. w Jarostawiu. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 64086-29
z dn. 14. 2. 29 r.



— 16862 -

84. 6928-1V-29. Zagubiony paszport nr. 14922-252-28, wydany
przez Starostwo w Nowym Saczu dn. 3. 7. 1928 r. na nazw. H o lze r Rozi,
ur. 7. 1. 1904 r. w Nowym Saczu. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr.
P. 81600-29 z dn. 14. 2. 29 r.

85. 3036-1V-29. Zagubiony paszport nr. 185 ser. B. nr. 334956, wy-
dany przez Starostwo w Wieluniu dn. 17. 9. 1927 r. na nazw. Matyji Piotra,
s. Antoniego i Katarzyny z d. Sosnickiej, ur. 14. 10. 1894 r. w pow. wielun-
skim. — Konsulat II. P. w Strasburgu, nr. 554-29-36955-28 z dn. 12. 1. 29 r.

Komunikaty. — Communiques.

86. 9010-1V-29. We wrze$niu 1928 r. zagingta Walko Nascia, c.
Hawryszka i Katarzyny, 1 22, zam, w Wierzbowczyku, pow. Brody; wzrostu
$redniego, szczupta, c. blondynka, moéwi po rusku, chora na epilepsj¢, ubrana
w czarng spodniczke i bluzke¢ koloru stalowego. — W razie odnalezienia na-
lezy odstawié¢ do Starostwa w Brodach. (S1. Urz. Wojew. w Katowicach, nr.
BP. 1277 z dn. 15. 2. 29 r.).

87. 8996-1V-29. Dnia 28. 5. 28 r. zaginal Przenioslo Alfred, s. Wan-
dy, L 14, zam. w Czgstochowie przy ul. Kordeckiego 49, wzrostu $redniego,
c. blondyn, twarz pociaggta, na czole blizna od oparzenia; ubrany w bronzo-
we aksamitne ubranie i czapke granatowa. (Urz, SI.w Kielcach, nr.2455-11-
29 z dn. 5. 3. 29 r.)

Odwolania. — Revocations.
88. 43819-1V-28. Mikotajezyk Stefan, posz. G. SI. 1169 poz. 44 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 70-29 z dn. 23. 2.29 r.(zob.
poz. 91)

89. 16055-1V-28. Krawiec Jozef, posz G. SI. 1092 poz. 45. —
Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. Kr. 122-28 z dn. 26. 2. 29 r.

90. 43823-1V-28. Krzywy Antoni, posz. G. SL. 1169 poz. 54. —
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. KO.123-29 z dn. 27. 2. 29 r.

91. 42664-1V-28. Mikolajezyk Stefan, posz. G. SI. 1166 poz. 35 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. Os. 216-11-29 z dn.
2. 3. 29 r. (zob. poz. 88).

92. 21293-1V-28. Krél Andrzej, posz. (i. SL.1107 poz. 61 — ujety.—
Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. KO. 39-29 z dn. 28. 2. 29 r.

93. 8606-IV-29. Laufer Lejzor, posz. G. S1.654 poz. 4 — zpowodu

umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie,L. ZK. 480-29 z dn-. 28. 2. 29 r.
94. 8802-1V-29. Musiatek Marja, posz. G. Sl 780 poz. 2 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, .. K. 356-25 z dn.

28. 2. 29 r.



16863

95. 8803-1V-29. Musiaiek Jan, posz. G. Sl. 780 poz. 1 — z powodu
umorzenia .sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, L. K. 356-25 z dn. 28. 2. 29 r.

96. 45422-1V-28. Pawlowski Leonard, posz. G. Sl. 1174 poz. 77. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 580-27 z dn. 14. 2. 29 r. (pismo Urz.
§). w Warszawie, L. 44367-28 z dn. 21. 2. 29 r.).

97. 46471-1V-28. Koscidlek Jozef, posz. G. SI. 1176 poz. 1. — Sad
Okr. w Siedlcach, wydz. karny, L. S. II ZK. 208-28 z dn. 23. 2. 29 r.

98. 7777-1V-29. Maczynski Wiadystaw, posz. G. Sl. 908 poz. 22 —
z powodu umorzenia sprawy.— Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, L. Kp. 3284-26
z dn. 21. 2. 29 r.

99. 7790-1V-29. Masiuk Wasyl, posz. G. Sl. 595 poz. 34. — Sad
Okr. w Samborze, oddz. VII, L. Vr. 103-25 z dn. 11. 2. 29 r. (pismo Urz.
SI. we Lwowie, L. 354-29 z dn. 22. 2. 29 r.)

100. 8004-1V-29. K aj ze r Szajndla, posz. G. Sl. 788 poz. 39—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sagdu Okr. w Sosnowcu, L. Kp. 2947-25
z dn. 21. 2. 29 r.

101. 8006-1V-29. Pasek Jan, posz. G. Sl. 860 poz. | — z powodu
umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, I, Kp. 1329-26 z dn.
23. 2. 29 r.

102. 8014-1V-29. Kania Leonard, posz. G. SI. 851 poz. 10— ujety.-—
Sad Okr. wPlocku, wydz. karnv, L. K. 105-26 z dn. 22. 2. 29 r.

103. 8210-1V-29. Missling Adolf, posz. G. Sl. 380 poz. 18 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. 1573-22 z dn.
25. 2. 29 r.

104. 8208-1V-29. Kosinski v. Koszynski v. Kusinski Edward, posz.
G. Sl. 335 poz. 25 — z powodu umorzenia sprawy.— Pro-r Sadu Okr. w Piotr-
kowie, L. 739-29 z dn. 25. 2. 29 r.

105. 349-1V-29. Paturaj Jan, posz. G. Sl. 1179 poz. 10 — ujety. —
Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. g. 119-28 z dn. 27. 2. 29 r.

106. 8302-1V-29. Nencinski Wactaw, posz. G. SL 383 poz. 9. — Sad
Okr. w Piotrkowie, L. ZK. 356-29 z dn. 26. 2. 29 r.

107. 1984-1V-29. Piwek Jan, posz. G. SI. 1183 poz. 11. — Sad Okr.
w Warszawie, L. 4 ZK. 1757-28 z dn. 25. 2. 29 r.

108. 25993-1V-28. Kisielewski Stanistaw, posz. G. SI. 1120 poz. 2—
ujety. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. ZK. 744-29 z dn. 26. 2. 29 r.

109. 4560-1V-29. Orzechowska Zofja, posz. G. Sl. 1191 poz.
19 — ujeta. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 411-29 z dn. 27. 2. 29 r.

110.  1124-1V-29. Kurylo Jerzy, posz. G. SI. 1182 poz. 10—ujety.—
Sad Okr. w ZamoS$ciu, wydz. karny, L. UK. 176-28 z dn. 25. 2. 29 r.



16864 -

111. 8477-1V-29. Lipski Ludwik, posz. G. Sl 9-14 poz. 17—ujety.—
Sad Okr. wSosnowcu, L. K. 7-26 z dn. 27. 2. 29 1.

112. 7898-1V-29. Kawecki Stanistaw, posz. G. Sl 754 poz. 56 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Miechowie, L. K. 2119-26
z dn. 22 2. 29 r.

113. 8026-1V-29. Kossenko (Kosenka) Jerzy, posz. G. §l. 1001 poz.
37. — Sad Grodzki w Lucku, L. K. 1683-27 z dn. 25. 2. 29 r.

114. 8624-1V-28. Malewicz Jozef, posz. G. Sl. 1071 poz. 17. — Sad
Grodzki w Lidzie, L. K. 1877-29 z dn. 23. 2. 29 1.

115. 8306-8402-1V-29. Piechowski Ludwik, posz. G. Sl. 762 poz. 45
i 975 poz. 80 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Warszawie,
oddz. 19, L. 496-29 z dn. 11. 2. 29 r. (pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 20661-
25, 10235-25, 9465-27, 19124-27 z dn. 22. 2. 29 r.).

116. 8304-1V-29. Karlowicz Jozef, posz. G. Sl. 986poz. 69. — Sad
Grodzki w Lidzie, L. K. 2249-27 z dn. 23. 2. 29 r.

117.  603-1V-29. Makarowski Zbigniew Jerzy, posz. G. S1.1180 poz.
37. — Sad Grodzki w Jabtonnie, L. K. 2045-28 z dn. 22. 2. 29 r.

118. 26414-1V-28. Kruszewski Wincenty, posz. G. SIl. 944 poz.
41 — z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Aleksandrowie Ku-
jawskim, L. K. 106-27 z dn. 26. 2. 29 r.

119.  8610-1V-29. Krél Wtadystaw, posz. G. Sl. 530 poz. 5. — Sad
Grodzki w Brzesciu n/B., L. K. 1196-23 z dn. 26. 2. 29 r.

120. 6506-1V-28. Kryszalowicz Bronistaw, posz. G. Sl 1065 poz.
18 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Grodnie, L. K. 7946-
26 z dn. 27. 2. 29 r.

121. 8702-1V-29. Kretschman (Kretschmer) Jozef, posz. G. SIl. 901
poz. 102. — Sad Grodzki w Skierniewicach, L. K. 148-26 z dn. 28. 2. 29 r.

122. 8768-1V-29. Krzyzowski Eljasz, posz. G. Sl. 955 poz. 106 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w /dzigciole, L. K. 2251-25
z dn. 2. 3. 29 1.

123. 8047-1V-29. Pakielto Stanistaw, posz. G. Sl 881 poz. 46 —
ujety. — Sad Grodzki w Grodnie, L. K. 29-26 z dn. 27. 2. 29 r.

124. 8773-1V-29. Krygier Karol, posz. G. Sl 982 poz. 33 — z po-
*wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Ciechanowcu, pow. bielskiego,
L. K. 1213-27 z dn. 28. 2. 29 r*

125. 8821-1V-29. Krogulecki Lucjan, posz. G. Sl 959 poz. 65 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L.
762-29 z dn. 27. 2. 29 r.



16865.

126. 960-1V-29. Eekowski Jan, posz. G. SI. 1180 poz. 26 —ujety.—
Sad Grodzki w Kielcach, L. K. 5886-28 z dn. 1. 3. 29 r.

127. 12687-1V-28. Kowalski Marjan, posz. G. Sl. 1083 poz. 46. —
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 23, L. 299-28 z dn. 26. 2.29 r.

128. 8015-IV-29. Noiszewski Zygmunt, posz. G. Sl 945 poz. 63. —
Urz. SI. w Warszawie, L. 4887-29, B. X, Rep. 607 z dn. 25. 2. 29 r.

129. 8043-1V-29.  Kulig Jan, posz. G. Sl. 675 poz. 123. — Urz. SL
we Lwowie, L. 1332-29 z dn. 25. 2. 29 r.

130. 35633-1V-28. Piotrowska Jadwiga, posz. G. Sl. 1146  poz.
4 — ujeta.— Pow. Kom. P. P. w Sierpcu, L. 721 z dn. 27. 2. 29 r.

131. 2070-1V-29. Kacprzak Bronistaw, posz. G. Sl. 74 poz. 7411-a—
ujety- — Urz. SI. w Warszawie, L. 4910-29 z dn. 28. 2. 29 .

132. 22980-1V-28. Majerchole Nusen, posz. G. SI. 1111 poz. 86. —
Pow. Kom. P. P. w Brzezinach, L. 614 z dn. 28. 2. 29 r.

133. 39146-1V-28. Kosz Walter, posz. G. Sl. 1156 poz. 28 — uje-
ty. — Eksp. Urz. §l. w Krél. Hucie, L. 191-29 z dn. 14. 1. 29 r.

134. 10915-1V-28. Olszewski Lucjan, posz. G. Sl. 1094 poz. 88 —
z powodu umorzenia sprawy. — Starostwo w Ptocku, L. 9920-26 z dn. 21. 2.
29 r. (pismo Urz. 8I. w Warszawie, L. 1335-29 z dn. 28. 2. 29 r.).

135. 8941-1V-29. Kowalska Marja, posz. G. Sl. 684 poz. 103 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L.

561-29 z dn. 2. 2. 29 r. (pismo Urz. SL. w Warszawie, L. 29601-24 z dn.
I. 3. 29 r.).

Odwolania listow gonczych nie ogloszonych w Gazecie
Sledczej. — Revocations de mandats d’arrets non publies
dans la ,,Gazeta Sledcza".

136. 6197-1V-29. Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu (nr. Kp. 2588-21
z dn. 8. 2. 29 r.) odwotuje listy goncze rozestane za nr. Kp. 2588-21 z dn.
II. 1. 22 r. za Sidorczukiem Stanistawem — z powodu umorzenia sprawy

137.  6198-1V-29. Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu (nr. Kp. 1942-21
z dn. 8. 2. 29 r.) odwotuje listy goncze rozestane za nr. Kp. 1942-21 z dn.
14. 2. 22 r. za Pstruchem Pawlem — z powodu umorzenia sprawy.

138.  6117-1V-29. Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu (nr. K. 1836-21
z dn. 11. 2. 29 r.) odwotuje listy goncze nr.K. 1836-21 za Nowakiem Anto-
nim, s. Jana i Marjanny, ur. 24. 5. 1901 r. w Budnikach, pow. grodzickiego.

139. 6815-1V-29. Sad Grodzki na Pradze w Warszawie, oddz. 1,
(nr. 7747-27 z dn. 14. 2. 29 r.) odwotuje poszukiwania za nr. 7747-27 z dn.
9. 12. 27 r. za Grajfmanem Majlechem — z powodu umorzenia sprawy.



16866.

110. 6816-1V-29. Sad Grodzki na Pradze w Warszawie, oddz. 1,
(nr. 5770-27 z dn. 11. 2.29 r.) odwotluje poszukiwania za nr. 5770 z dn.
5. 1. 28 r. za Kuciem Stanistawem — z powodu umorzenia spfawy.

I11. 6817-1V-29. Sad Grodzki naPradze w Warszawie, oddz. 1,
(nr. 961-26 z dn. 13. 2. 29 r.) odwotuje poszukiwania za nr. 961-26 z dn.
30. 5. 27 r. za Kowalewskim Jozefem — z powodu umorzenia sprawy.

112. 6818-1V-29. Sad Grodzki naPradze w Warszawie, oddz. 1
(nr. 7624-25 z dn. 13. 2. 29 r.) odwoluje poszukiwania za nr. 7624-25 z dn.
17. 2. 27 r. za Tarnowskim Witoldem — z powodu umorzenia sprawy.

143.6819-1V-29. Sad Okr. w Sosnowcu (nr. ZK. 323-19 z dn. 13.
2. 29 r.) odwotluje listy goncze rozestane za nr.ZK. 323-19z dn. 14. 7. 19 r.
za Pichita Franciszkiem — z powodu umorzenia sprawy.

144. 6920-1V-29. Pro-r Sadu Okr. wSosnowcu (nr. Kp. 313-22
z dn. 14. 2. 29 r.) odwotuje listy goncze za nr. Kp. 313-22z dn. 17. 1. 22 r.
za Adlerem Abramem — 2z powodu umorzenia sprawy.

145. 7093-1V-29. Sad Grodzki w Stawiskach (nr. K. 83-29z dn. 16.
2. 29 r.) odwotuje list gonczy nr. K. 2019-27 za Finkielsztejnem Stanista-
wem, osk. z art. 142 cz. I k. k. — z powodu umorzenia sprawy.

146. 7356-1V-29. Wojsk. Sad Rej. w Kielcach (nr. Kr. 30-29 z dn.
20. 2. 29 r.) odwotluje list gonczy nr. Kr. 206-28 z dn. 29. 12. 28 r. Sincza-
kiem Piotrem, szer. rez., s. Wojciecha i Marji, ur. 28. 6. 1902 r. w Beczko-
wie, gm. Goérno, pow. kieleckiego — z powodu ujegcia.

147. 7526-1V-29. Wojsk. Sad Rej. w Czgstochowie (nr. 1062-29
z dn. 21. 2. 29 r.) odwotuje poszukiwania rozestane przez Sedz. Sl. O. G. kie-
leckiego w Czgstochowie za nr. S. S. 351-21 z dn. 2. 4. 21 r. za Biernackim
Stanistawem, szer. 27 p. p., s. Jozefa i Ewy, ur. 18. 2. 1899 r. w Stupsku,
pow. radzyminskiego, osk. o dezercj¢e — z powodu ukonczenia sprawy.

148. 7527-1V-29. Wojsk. Sad Okr. w Krakowie (nr. KO. 1465-27

z dn. 21. 2. 29 r.) odwotuje list. gonczy wystany przez tenze Sad z dn. L
10. 23 r. za Lachowiczem Zygmuntem, szer. rez., s. Jozefa i Bronistawy, ur.

8. 12. 1900 r. — z powodu umorzenia sprawy.

149. 774,2-1V-29. Sad Okr. w Cieszynie, wvdz. XIV (nr. Vr. VIX
651-23 z dn. 21. 2. 29 r.) odwotluje inwigilacj¢ z dn. 15. 2. 24 r. przeciw
Macurze Franciszkowi.



Skorowidz nazwisk. — Table alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Adler Abram 1«
Andrzejewski Kazimierz 39
Archaniewicz Antoni — 75
Babis 53
Bancewicz Jan 52
Barabasz Piotr 18
Baszmakow Teodor 20
Bazarewski Aleksander — 47
Biatkowski Jan 43
Bielecki Ksawery 54
Biernacki Stanistaw 147
Borkowski Catet Lejzor — 1
Cejtel v. Cejtlin Icek — 33
,Czuczek* 4
Fanotta Stanistaw 59
Finkielsztejn Stanistaw — 145
Friedman Kalman 78
Goéschl Franciszek 70
Gidalewicz Mordka Berek 11
Glesel Cyla 83
Glowacki Jozef — 55
Gluszek Bolestaw —- 61
Goldszleger Perla 63
Graj fman Majlech 139
Grodz Stanistaw — 58
Grynbaum v. Grynberg — 5
Grynholc Moszek — 13
Gwardys Stanislaw 56
Harmel Stefan 40
Helfreich Aleksandra 80
Helfreich Michat — 80
Herman Piotr 76
Holzer Roézia — 84
Janocha Ignaca' 65
Januszczyk Marjanna 53
Jaworek Serafina — 38
Kac Symcha — 24
Kacprzak Bronistaw 131
Kajzer Szajndia — 100
Kania Leonard — 102

Kartowicz Jozef — 116

Karulczyk Zuzanna
Kawecki Stanistaw —
Kejp Aleksander —
Kempa Stanistaw —
Kiejzik Pawet —
Kinal Michat —
Kisielewski Stanistaw  —
Koperski Andrzej —
Kosinski v. Kaszynski —
Kossenko (Kosenka) Jerzy
Kosz Walter —
Kosciolek Jozef —
Kowalewski Jozef —
Kowalska Marja —
Kowalski Marjan —
Koztowski Wiestaw —
Krajewski Marjan —
Krawiec Jozef -
Krejndel Srul Lejba —
Kretschman (Kretschmer)
Jozef —
Krogulecki Lucjan —
Krél Andrzej —
Krol Wtadystaw —
Kruszewski Wincenty —
Krygier Karol —
Kryszatowicz Bronistaw—
Krzywy Antoni —
Krzyzowski Eljasz —
Ku¢ Stanistaw —
Kulig Jan -
Kurylo Jerzy —
Kusinski Edward —
Kutner Josef Dawid —
Lachowicz Zvgmunt —
Landau Stanistaw Andrzej
Laufer Lejzor —
Lipski Ludwik | o
Lekowski Jan —
Lode Czestaw -
Macura Franciszek -

53
112
74
72
51
57
108
41
104
113
133
97
141

121
125
92
119
118
124
120
90
122
140
129
110
104
26
148
81
93
111
126
60
149



Majercholc Nusen
Malewicz Joézef

132
114

Makarowski Zbigniew Jerzy 117

Marcow Iwan
Markman Jewel
Masiuk Wasyl
Matyja Piotr
Mausina

Maczynski Eugenjusz
Witadystaw

Maczynski
Mendelson Lejba
Mikotajczyk Stefan
Mikulski Henryk
Milner Joézef
Mirkowski Mikotaj
Missling Adolf
Moczulifiski Icek
Musiatek Jan
Musiatek Marja
Myklinski Stanistaw
Napierata Jozef
Nencinski Wactaw
Neuman Aron
Noiszewski Zygmunt
Nowak Antoni
Nowak Ilja
Odnorozenko Trofim
Olszewski Lucjan
Orzechowska
Pakietto Stanistaw
Pakulski

Pasek Jan

Pasik Marjanna
Paturaj Jan
Pawinski Wactaw
Pawtowski Leonard
Pichita Franciszek
Piechowski Ludwik
Pieczko Mikotaj

Lofja

16
36
99
85
62

2
98
5
91

14
30
37

103
4
95
94
66
50
106
79
128
138

17

15
134
109
123

101
62
105
71
96
143
115
28

16868

Piotrowska Jadwiga 130

Piotrowski Roman 35
Piwek Jan 107
Ptotkowski Wiktor — 23
Podlecka Marja — 34
Poleszuk Bazyl — 22
Potyralla v. Potyrata Antoni 29
Przenioso Alfred 87
Pstruch Pawet — 137
Radzyminski Klemens 32
Riedl Jozef v. Rohowsky
Wilhelm 70
Rozmarynow icz - 53
Schmidt Pinkas 73
Sibilska Julja 82
Sicinski Leon — 3
Sidorczuk Stanistaw 136
Sinczak Piotr - 146
Skorzysko Adolf 64
Skéra Stanistaw 45
Socha Andrzej - 49
Somotowicz Wactaw - 8
Sosnin Aleksiej 19
Szacitlo Eugenjusz - 6
Szerszow Matwiej 21
Sznajder Karol Juljan 44
Szrubis Bronistaw 27
Szulc Adolf — 48
Tarnowski Witold - 142
Tomtala Mieczystaw - 42
Tunkiewicz Helena 31
Tyszman Abram 7
Walko Nascia - 86
Winkler Wactaw - 77
Wtoctawski Dawid - 10
Wroblewski Abram 9
Zalecki Jozef 67
Zarocki Adam 46
Zylbersztajn Chil - 25

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga He 38.



